
 

Uchwała Nr 2/2023 

Rady ZIT Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Biłgoraja 

z dnia 2 sierpnia 2023 

w sprawie powołania członków Komitetu Społecznego MOF Biłgoraja  

 

Na podstawie § 4 ust. 1 pkt 3, w związku z § 4 ust. 2 Porozumienia Międzygminnego Nr 

2/2023 z dnia 30 czerwca 2023 roku, w sprawie współdziałania przy realizacji Zintegrowanych 

Inwestycji terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Biłgoraja, Rada ZIT uchwala, co 

następuje: 

§1. Powołuje się Komitet Społeczny MOF Biłgoraja -  Ciało Doradcze  pełniące funkcję 

opiniodawczą – doradczą przy opracowaniu i realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Biłgoraja.  

§ 2. Komitet Społeczny MOF Biłgoraja tworzą mieszkańcy Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

w proporcjach: 5 przedstawicieli Miasta Biłgoraja, 4 przedstawicieli Gminy Biłgoraj, 3 

przedstawicieli Gminy Księżpol. 

§ 3. W skład Komitetu Społecznego MOF Biłgoraja wchodzą: 

1. Piotr Karwański 

2. Tomasz Karolczak 

3. Jan Obszański 

4. Małgorzata Wróbel 

5. Regina Rogowska 

6. Patrycja Bargiel 

7. Monika Dycha 

8. Joanna Szkutnik 

9. Bartłomiej Grzegorczyk 

10. Wiesław Skóra 

11. Tadeusz Gałka 

12. Henryk Marczak 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraja, Wójtowi Gminy Biłgoraj 

oraz Wójtowi Gminy Księżpol.  

§ 4. Podstawą działania Komitetu Społecznego jest Regulamin, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

 

 

Burmistrz Miasta Biłgoraja 

 

Janusz Rosłan 

 

Wójt Gminy Biłgoraj 

 

Wiesław Różyński 

 

  Wójt Gminy Księżpol 

 

Jarosław Piskorski 

 

 


